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W związku z planowanym remontem wewnątrz budynku starachowickiego

Parku Kultury, filia nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej im Adolfa

Dygasińskiego zmieniła lokalizację. Od 16 sierpnia starachowiczanie mogą

wypożyczyć swoje ulubione tytuły pod nowym adresem - ul. Mickiewicza

1a w budynku Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach.

Podczas dzisiejszego (16.08) spotkania z mediami Prezydent Miasta Starachowice

Marek Materek wspólnie z Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Jolantą Sopińską

oficjalnie otworzyli nowy lokal filii nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej. W wydarzeniu

wzięli również udział: Dyrektor Parku Kultury Agnieszka Lasek-Piwarska, Dyrektor

Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji Krzysztof Szczygieł oraz przedstawiciele

Uniwersytetu Trzeciego Wieku i miłośnicy czytelnictwa.

- Dziś wspólnie otwieramy filię nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul.

Mickiewicza 1a. Filia ta przez lata kontynuowała działalność biblioteki Zakładowego

Domu Kultury. Mieściła się w budynku Parku Kultury od początku i obsługiwała

mieszkańców tej części miasta, pracowników zakładów i uczniów okolicznych szkół.

– informuje Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek - W związku z

planowanym i długo wyczekiwanym remontem wnętrz Parku Kultury, biblioteka

musiała zmienić lokalizację. Bardzo chcemy, aby nadal służyła mieszkańcom osiedli
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Wzgórze i Orłowo. Składam serdeczne podziękowania dla Pani dyrektor oraz

wszystkich pracowników biblioteki za przygotowanie nowego obiektu – dodaje

prezydent

- Lokal w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ul. Mickiewicza 1a doskonale spełnia

warunki działalności bibliotecznej. Jest usytuowany w środku osiedla

mieszkaniowego, w okolicy sklepów, poczty, dużego zakładu pracy i szkół. Głównym

atutem tej lokalizacji jest wejście prosto z ulicy – podkreśla Dyrektor Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Starachowicach Jolanta Sopińska - Pomieszczenie zostało

przystosowane na potrzeby biblioteki na koszt miasta. Biblioteka posiada 8 tys.

zbiorów i prenumeruje kilka tytulów czasopism. Czytelnicy z pewnością odnajdą się

w nowym miejscu a bibliotekarki dołożą do tego wszelkich starań – dodaje dyrektor

Sopińska.
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